
KAN-therm Inox un KAN-therm Steel tērauda presējamie savienojumi tērauda 

cauruļu savienošanai 

EOTA un UEAtc loceklis 

 
 
 

BŪVNIECĪBAS TEHNIKAS INSTITŪTS 

PL 00-611 WARSZAWA, ul. Filtrowa 1, www.itb.pl 

 

VALSTS TEHNISKAIS NOVĒRTĒJUMS 
 

Nr. ITB-KOT-2019/1106, 1. izdevums 
 

Šo Valsts tehniskais novērtējumu ir izsniedzis Būvniecības tehnikas institūts Varšavā atbilstoši 

[Polijas Republikas] Infrastruktūras un būvniecības ministra 2016. gada 17. novembra 

rīkojumu par valsts tehniskajiem novērtējumiem (2016. gada Likumu Vēstnesis, poz. 1968) 

pēc 

KAN Sp. z o.o. 
 

ul. Zdrojowa 51, 16-001 Białystok-Kleosin 
 

pieteikuma. 

 
 

Valsts tehniskais novērtējums Nr. ITB-KOT-2019/1106, 1. izdevums, ir tālāk minēto 

būvniecības izstrādājumu ekspluatācijas īpašību paredzētajam pielietojumam pozitīvs 

novērtējums: 

 
 
 
 

Valsts tehniskā novērtējuma derīguma termiņš: 
 

2024. gada 13. septembrī 
 
 
 

DIREKTORS 

Pēc pilnvarojuma 

Pētījumu un inovāciju 

direktora vietnieks 

 

 

Dr. inž. Kšištofs Kučiņskis [Krzysztof 
Kuczyński] 

 
 
 

Varšavā, 2019. gada 13. septembrī 
 

Valsts tehniskajā novērtējumā Nr. ITB-KOT-2019/1106, 1. izdevums, ir 43 lapas, tostarp 2 pielikumi. Šo dokumenta tekstu var 

kopēt tikai pilnībā. Valsts tehniskā novērtējuma teksta fragmentu publicēšana vai izplatīšana jebkādā citā veidā prasa rakstisku 
saskaņojumu ar Būvniecības tehnikas institūtu (ITB). Valsts tehniskais novērtējums Nr. ITB-KOT-2019/1106, 1. izdevums, 
attiecas uz izstrādājumiem, ko aptver ITB tehniskais apstiprinājums Nr. ITB AT-15-7543/2014. 

http://www.itb.pl/

